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Opetus- ja kulttuuriministeriö on laatinut ehdotuksen 
kulttuuriperintöstrategiaksi 2022-2030 ”Kulttuuriperintö voimavarana 
kestävälle tulevaisuudelle ja hyvälle elämälle”. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön julkaisuja 2022:17. 
 
Kulttuuriperintöstrategian lähtökohtana on monimuotoisen aineellisen, 
aineettoman ja digitaalisen kulttuuriperinnön ja kulttuuriympäristöjen 
vaaliminen, kehittäminen ja hyödyntäminen koko yhteiskunnan 
voimavarana. Tavoitteena on, että kulttuuriperintöä arvostetaan ja sen 
suojelu ja vaaliminen on kaikkien yhteinen tehtävä. 
 
Visiona vuodelle 2030 on, että kulttuuriperinnön merkitys yhteiskunnan 
voimavarana on vahvistunut ja sen seurauksena ihmisten elämänlaatu 
parantunut: kulttuuriperintö toimii siltana ihmisten välillä ja tarjoaa 
ratkaisuja kestävän tulevaisuuden rakentamiselle. 
 
Kulttuuriperintöstrategian tavoitteissa ja toimenpidelinjauksissa painottuvat 
 
- ihmisten ja yhteisöjen omistajuus, vastuu ja osallistumismahdollisuudet 
- luonto ja ilmastonmuutos 
- osaamisen ja oppimisen tukeminen ja vahvistaminen sekä 
- kulttuuriperinnön taloudellisen potentiaalin kestävä hyödyntäminen 

 
Lausuntoehdotus on pyydetyssä muodossa (lausuntopalvelu.fi) 
sähköisessä kokousaineistossa. 
 
Keskustelun kuluessa Anne Kaarina Keronen teki muutetun 
päätösesityksen:  
 
” Koska kulttuuriperintöstrategiasta voivat antaa lausuntoja muutkin kuin 
kaupunki hyvinvointilautakunta päättää, että asiasta tiedotetaan  
kaupungin viestinnän siten, että se tavoittaa mahdollisimman monet 
Lieksan kulttuuriperintöyhteisön toimijat kuten oppilaitokset, kulttuuritoimen 
laitokset, kotiseutu- ja kulttuuriyhdistykset, perinneyhdistykset, kylätoimijat 
ja muut kiinnostuneet. Kulttuuriperinnöllä on iso yhteiskunnallinen vaikutus 
muun muassa  paikkakunnan elin-, veto- ja pitovoimaan sekä kansalaisten 
identiteettiin, elämäntapaan ja hyvinvointiin." 
 
Esitystä ei kannatettu, joten se raukesi. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle liitteenä 

olevan lausuntoehdotuksen kulttuuriperintöstrategiasta. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle liitteenä 

olevan lausuntoehdotuksen kulttuuriperintöstrategiasta. 
  
 Anne Kaarina Keronen jätti asiasta eriävän mielipiteen. 
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